关于2015年上半年全日制硕士提交学位论文和答辩材料的通知

为便于2015年上半年硕士学位申请工作的顺利进行，现将学位论文和答辩材料提交的有关事宜通知如下：

学位论文的提交

1． 时间要求：截止3月13日，以班为单位提交。
2． 提交的有关论文材料：
1. 导师签字的论文审查意见表
2. 学位论文电子版（印刷用）
要求：建立一个以“学号+姓名”命名的文件夹，内含以下5个word格式的文档。

（1） 封面（必须包含中英文题目、姓名、学号、专业、指导教师及职称等内容，指导教师的职称填写必须准确）
（2） 中英文目录
（3） 中英文摘要及关键词
（4） 正文
（5） 参考文献、致谢及攻读学位期间发表的学术论文目录等
3. 学位论文电子版（学术不端行为检测系统用）
被检测学位论文的电子版要求
（1）论文电子版可为txt,doc,docx,caj,pdf,kdh,nh,rtf,eml格式；
（2）论文字数应为1.5—15万字之间；
（3）为提高检测速度，请将论文的扉页、目录、中英文摘要、参考文献、致谢等部分删除。为便于检查和统计，上传检测论文按下列要求命名：“22-33-学号-作者姓名-论文题目”    其中:论文题目：超过24个汉字的取前24个汉字。
4. 其他材料

为明确学位论文检测各环节中的人员职责，确保论文检测的严肃性，本次检测所有人员均需填写《山东大学学位论文重复比检测申请表》。论文检测文字重合比低于15%（不含15%）者，此表由各培养单位留存，备学校检查。论文检测文字重合比超过15%以上者，需填写《山东大学学位论文重复性检测审查表》，并随《山东大学学位论文重复比检测申请表》，一并上交学位办公室。
注意事项：
（1） 脚注需自动生成，手动的不能排版。另，标题层级、序号、标点等各种数字符号的使用要规范统一，以免影响论文的评阅成绩。
（2） 论文电子版一经提交，视为最终定稿版本，过后不得以任何借口要求重新提交。

3． 时间要求：截止4月10日
4． 提交的有关答辩材料

1. 法学硕士答辩材料包括：
（1）硕士学位论文答辩申请书（一式一份）；
（2）授予硕士学位审批书（一式两份）；
（3）关于同意使用本人学位论文的授权书（一式一份）。

2. 法律硕士答辩材料包括：
（1）硕士学位论文答辩申请书（专业学位申请人员专用）（一式一份）；
（2）授予硕士学位审批书（专业学位申请人员专用）（一式两份）；
（3）关于同意使用本人学位论文的授权书（一式一份）。

   请申请学位人员按照自己所属的类别下载。
 填表说明：

1、下载表格填写时不得对表格格式进行任何改动，签名处不得打印，须用黑色钢笔或签字笔填写。除封面页单面打印外，其他页务必双面打印。

2、答辩材料上的签名必须由导师本人亲自填写。

3、所有答辩材料封面的右上角必须用铅笔标注本人学号。
4、学位审批书（一式两份）上的照片处贴上学校集中采集的照片。
5、所有答辩材料必须一次性交齐。
提交地址：逸夫法学楼102办公室

咨询电话：0531-88377218